关于扩大县城禁止燃放烟花爆竹区域    的请示

（征求意见稿）

县人民政府：

我县自1997年开展禁止燃放烟花爆竹以来收到了良好的社会效果。但随着城市规模不断扩大、人口密度不断增长，现有的禁放区已无法满足我县城市管理、发展、提升的需求，迫切需要扩大禁放区域。为此，我局积极与县公安局、安监局、供销社等部门进行沟通对接、调查研究，达成了扩大禁放区域的一致意见。

为进一步加强我县禁炮工作、保障我县广大民众的公共财产和公民人身财产安全，防止环境污染，消除火灾隐患，根据《中华人民共和国环境保护法》、《烟花爆竹安全管理条例》等法律法规，请县政府同意重新规划禁止燃放烟花爆竹区域（规划生效日期：2019年2月1日起；禁炮区域已发《烟花爆竹零售许可证》在有效期内的缓冲时间至2019年4月30日止），面积约17平方公里，主要范围包括：东至丰城大道东(新宝塔山庄、消防大队、双镇桥、白水寨河为边界）；北至铝合金厂含恒生塘、制水厂、S244为边界不含花枝俏农庄及神背村；西至丰城大道与新河气站路口（牛奶场、紫城十二队、云髻山酒厂为边界）；南至新105国道边界，覆盖龙围村、会前村、黄陂村、松园村至横坑桥为边界。

以上请示妥否，请批示。

新丰县住房和城乡规划建设局

2018年11月14日